
C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 319

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES DE BUELNA

CVE-2009-18694	 Relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para 
la provisión, por oposición, de dos plazas de Auxiliar Administrativo, grupo 
C, subgrupo C2.

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de las publicadas en el B.O.C. de fecha 14 de 
enero de 2009, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión, mediante el sistema de 
oposición, de dos plazas de auxiliar administrativo, esta Alcaldía en uso de las atribuciones conferidas 
por la legislación vigente,

RESUELVE

ÚNICO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes ADMITIDOS/AS y EXCLUIDOS/AS que figu-
ran en esta Resolución:

1/7



C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 320

ADMITIDOS/AS

 
ABAD GONZALEZ NAZARETH 72140189-E

ABRAMO SALDARRIAGA BEATRIZ 72043468-Q

AGUIRRE GONZALEZ Mª AZUCENA 13921593-S

ALEGRIA RODRIGUEZ PAULA 20219526-L

ALONSO CALLEJA GODOFREDO 72061945-R

ALONSO CONDE LAURA 72401674-C

ALONSO PELAEZ EVA MARIA 13982305-F

ALONSO VALDES EVA 32881580-K

ALVAREZ CUEVAS Mª ANGELES 13790445-J

ANTOLINEZ BOJ MARTIN 20197138-X

ARCE GANDARA LETICIA 72131867-A

ARCINIEGA FERNANDEZ ANGELA 72139641-A

ARDANZA LARIZGOITIA INES MARIA 13769021-W

ARES MIGUEL VERONICA 72096190-E

ARROYO MARTINEZ RAUL 72134459-L

BALZA FERNÁNDEZ ESTHER 13979263-R

BAQUERO PEREZ MARIA PILAR 13922147-V

BARROSO PRADOS LUIS ALFREDO 20189897-Z

BASCONES FERNANDEZ NOELIA 72094191-R

BECERRIL SAIZ GLORIA MARIA 72132100-Y

BEJARANO FERNANDEZ AINHOA 78886316-L

BENAJES CRUZ CARMEN 13933168-K

BENITO VICENTE JAVIER 72130107-Z

BLANCO POSADA BELEN 09445812-B

BLANCO ROJO NATALIA 72093320-G

BOHIGAS BRIGIDO RAMON 72059782-T

BOLADO RODRIGUEZ NURIA 13941986-F

BOO GOMEZ ARACELI 72127934-A

BOTAS GANCEDO CARMEN DOLORES 13728152-G

BUSTARA AGUADO NOEMÍ 72098669-V

CABEZAS IBARRONDO LAURA 72140166-E

CALDERON SAINZ ESTEFANIA 72085226-Y

CALLEJA DIAZ MAGDALENA 72136679-P

CALLEJA GONZALEZ CARLOS 72094848-Z

CAMPO BARQUIN LORENA 72135935-T

CAMPO PURÓN MARIA 09444674-T

CANO PEÑA DAVID 72140178-B

CARRILES MONJA JOSE RAMON 13771038-H

CASANUEVA PEREZ JOSE ALBERTO 72042950-G

CASTAÑO ROJO VICTORIA EUGENIA 13163993-N

CAYON CABALLERO PABLO 20202876-K

CAYON CAYON IRENE 13942332-P

CEBALLOS IBAÑEZ LUIS 72130178-Q

CEBALLOS IBAÑEZ Mª ANGELES 72138635-D

CEBALLOS RUEDA MELISA 72130817-B

CILLOTA SANTIAGO ANA PILAR 72059658-Z

COLLADO LOPEZ MARIA JOSE 72137897-F

CORADA PEREZ REBECA 72053927-X

CORTAVITARTE DE LA  RIVA BARBARA 13983904-L

CRESPO URISZAR ALMUDENA 72039844-A

CUESTA ACEBAL JESUS 72095724-Q

CUESTA ARNEJO SORAYA 72058965-B

CUESTA FERNÁNDEZ JORGE 72062095-J

DE BLAS DE ANTA LORENA 12406283-Z

2/7



C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 321

DE LA ESCALERA RUILOBA JOSE JAIME 20217818-J

DIAGO PEREZ ARMANDO 13914270-Y

DIAZ CUESTA CESAR 13985186-J

DIAZ DIAZ LETICIA 71635998-Z

DIAZ POYATOS RAQUEL 13942975-F

DIEGO RODRIGUEZ CARMEN 13770611-M

DIEZ BARCENA LAURA 72054474-M

DOVAL VEGA SANTOS 13790269-K

ECHEVARRIA GONZALEZ AMAYA 72091862-H

EXPOSITO MERODIO LAURA 72129556-S

EXPOSITO PRECIADO SARA ISABEL 20191204-X

FELICES GUTIERREZ SABINO 13927652-W

FERNÁNDEZ FERNANDEZ DIMAS 13940815-D

FERNÁNDEZ GONZALEZ EULALIA 13983985-P

FERNÁNDEZ GONZALEZ EVA 13982519-Z

FERNÁNDEZ HERRERA EMMA 13978904-X

FERNÁNDEZ LAVIN ELISA 72098115-S

FERNÁNDEZ LAVIN REBECA 72140260-R

FERNANDEZ LOZANO SARA 72063258-A

FERNÁNDEZ PELAYO MARIA 72138679-F

FERNÁNDEZ RODRIGUEZ NATALIA 13981295-D

FERNANDEZ RODRIGUEZ-LACIN Mª EUGENIA 09405736-R

FERNÁNDEZ RUEDA Mª DE LAS NIEVES 13978647-Y

FERRERO PAZ PALOMA 71883457-Q

FINOL AGUIRRE Mª MONTSERRAT 17750676-N

FUENTE FERNANDEZ VICENTE 72090816-F

FUENTEVILLA DEL HAYA LAURA 72129183-X

FURIOL ZUBIETA JUAN 72030977-Z

GALBAN LEDO MARIA LUISA 20199436-P

GANDARA MANEIRO REBECA 72071982-X

GARCIA CAMPOS MARTA 72047636-K

GARCIA GUTIERREZ RUBEN 72051237-B

GARCIA HERRERO ROCIO 72044434-Q

GARCIA HERRERO ROSARIO 72093322-Y

GARCIA ISLA ANDRES 72142317-B

GARCIA QUEVEDO ROSA MARIA 13779402-X

GARCIA SANCIBRIAN ALMUDENA 13794302-Y

GIL FERNANDEZ VANESA 20216890-M

GIL RUIZ SILVIA MARIA 51681789-F

GIRON RAMOS VERONICA 72044481-V

GOMEZ ANTONIO ANGEL 22731308-V

GOMEZ DE LA HERRAN JOSEFINA 13769110-E

GOMEZ GONZALEZ ROCIO 72128052-Y

GOMEZ MARTIN LAURA 28489149-S

GOMEZ PASCUAL SERGIO 13984403-N

GOMEZ PEREZ SONIA 72140112-Z

GONZALEZ ADAN Mª ANA BELLA 13926981-K

GONZALEZ ANDALUZ NOELIA 72093652-Z

GONZALEZ CEBALLOS MARIA 44508551-D

GONZALEZ CUENCA MARIA TERESA 13937019-P

GONZALEZ FERNANDEZ LAURA 72137587-L

GONZALEZ GARCIA CRISTINA 72051557-D

GONZALEZ GONZALEZ MARIA ESTHER 72091991-D

GONZALEZ LACALLE GEMMA 13903792-Q

3/7



C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 322

 
GONZALEZ MARTINEZ MARTA 72129396-Q

GONZALEZ RUBIN REYES 72125982-Y

GONZALEZ SAEZ SERGIO 13981856-H

GONZALEZ SASTRIAS MONICA 72148968-S

GONZALEZ SIEIRO NURIA 72094676-A

GUTIERREZ CAGIGAL MARIA AURORA 13928607-Z

GUTIERREZ CRESPO MANUEL ANGEL 13942121-G

GUTIERREZ GUTIERREZ JOSE RAMON 13981793-R

GUTIERREZ LANTARON ESTHER 72137975-Q

GUTIERREZ MARCOS RAFAEL 72057842-S

GUTIERREZ SAINZ ANA 13913172-N

GUTIERREZ URCOLA ANA MARIA 72045196-L

GUTIERREZ VILLEGAS CRISTINA 13936724-N

GUTIERREZ VILLEGAS LETICIA 13942577-T

GUTIERREZ VILLEGAS MARIA ANTONIA 13919385-S

HERNÁNDEZ MARTINO VANESSA 72131620-D

HERRERA QUEVEDO Mª CARMEN 13943135-Y

HERRERIAS SAIZ BEATRIZ 20189043-B

HOYOS RIAÑO SONIA 13790393-F

HOZ CAÑIZO FERNANDO 13795832-H

IBÁÑEZ ALVAREZ VANESSA 72136069-L

IBÁÑEZ GOMEZ DEBORA REBECA 72044945-K

JEREZ GARCIA SILVIA 43165396-P

JOGLAR GARCIA MARIA ARANZAZU 13933063-P

JORRIIN DEL VALLE MARIA 72126870-C

LAHIDALGA PEREZ JOSE MARIA 13931848-N

LANDERAS GONZALEZ BELÉN 13922665-Y

LANZA PUENTE PABLO 72047507-F

LLORENTE VALCARCEL SERGIO 72054864-G

LOBETO GONZALEZ ANTONIO 13923964-V

LOPEZ ALEU CRISTINA 72041890-W

LOPEZ CORTA ANGELICA 72137443-J

LOPEZ GONZALEZ Mª DE LOS ANGELES 72142134-N

LOPEZ MARCANO MARIA ESTHER 72043331-V

LOPEZ MATEOS MARIA DEL SOL 13935316-F

LOPEZ MAZA LORENA 72060384-G

LOPEZ VALLE MONICA 72039838-C

MACHO GARCIA ANA BELÉN 72043988-F

MAESTRE ALONSO PABLO 13926997-Z

MANTECON GOMEZ MILAGROS 72098490-E

MANTECON HERRERA PATRICIA 72143470-Z

MARCANO BUENAGA FELIPE 13932463-Y

MARCANO GONZALEZ Mª VANESA 72130484-T

MARTÍN GUERRA LORENA 72092742-R

MARTÍN TORRE ALDA 72031600-Q

MARTINEZ LOPEZ MIRIAM 72059998-D

MARTINEZ MARIANINI ANA BELEN 14611453-J

MARTINEZ RODRIGUEZ REBECA 45421601-M

MASA FERNANDEZ CARMEN 13923516-Y

MEDIAVILLA CURIEL MARIA CONCEPCIÓN 72144358-M

MELERO COLINA LORENA 20214783-Z

MENDEZ GOMEZ ANA BELEN 72039941-P

MENESES GONZALEZ ALICIA 20195978-T

MERODIO ARENAS SILVIA 71128541-Y

4/7



C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 323

MIGOYA ESCALANTE LORENA 72042700-F

MINGO LORIENTE MARIA SOLEDAD 13928558-B

MINONDO CALVO MARTA ALMUDENA 72044755-S

MOLINA GARCIA MACARENA 72062158-F

MORALES SANTIBAÑEZ ANA 14578808-M

MORAN CUADRA ARANZAZU 20181942-V

MORAN JUAN MONICA 72551023-N

MORÓN ALCAZAR LENA BEATRIZ 16635171-F

MOROSO DIEZ ANA MARIA 13773807-G

MOURA MORAN LIDIA 72137702-L

MUELA PEÑA MARIA PILAR 72079765-L

NORIEGA SANCHEZ ANDRES 13941651-V

NÚÑEZ CRESPO MARIA JESUS 20215547-L

NÚÑEZ DEL BARRIO JAIME 72092258-T

OBREGÓN ARANA CRISTIAN 72070656-H

OCEJO ALSAR DIEGO 72053626-P

ORTIZ DE LA IGLESIA ALBERTO 13795632-W

ORTIZ DE LA IGLESIA RAQUEL 13773325-M

ORTIZ FUENTES RAQUEL 13981256-Q

ORTIZ MARTIN ISABEL 72068459-Y

ORTIZ ORTIZ MARIA ANTONIA 13934267-Q

ORTIZ SAINZ-AJA ELISA 13170342-J

PAGIN DIAZ PAOLA AMELIA 72131418-Z

PALAZUELOS MUÑOZ SARA 72034869-L

PASCUAL ROYO VICTORIA 72034181-K

PEÑA MORENO MARIA 72067406-B

PEREZ BOLADO NATIVIDAD 72037578-Z

PEREZ PELAYO SUSANA 13935636-M

PEREZ RAMOS SARA 13939975-C

PEREZ RIVERO MARIA CRISTINA 13788759-Y

PEREZ RIVERO MARIA MERCEDES 13784464-N

PEREZ SAIZ MATILDE 13763421-Z

PEREZ SANTOS INES MERCEDES 72131654-C

PEREZ SANTOS PATRICIA MARIA 72131128-T

PERNIA LAGUILLO CRISTINA 72126467-P

PETEIRO HERMIDA JOSE RAMON 30658222-G

PINEDA CABO JAVIER 13938832-G

PINEY ALONSO MARTA 72136992-E

PONCE RIANCHO LUCIA 13732883-C

PRIETO GORRICHO PALOMA 72055987-.T

PUERTA BARTOLOMÉ BLANCA 20191352-C

QUEVEDO BENGOCHEA MARIA 72100792-R

QUEVEDO TORRE AMALIA 13930153-L

RENEDO GARCIA JOSE ANTONIO 20217109-V

RESTREPO HERNANDEZ CARLOS MARIO 72192446-T

REVUELTA AHEDO JOANA 72149727-S

REVUELTA DIAZ MARIA ANGELES 13933406-Y

REVUELTA RODRIGUEZ LAURA 72146511-L

RIEGO GONZALEZ MARIA VICTORIA 20194283-F

RIOS OTERO VERONICA 72129780-D

RIOS SUAREZ LORENA 72032320-T

RIVAS CASTAÑEDA ELISA 72131728-W

RIVERO SAINZ SANTIAGO 72090823-Z

RODRÍGUEZ BUSTILLO ANA 13936962-C

 

5/7



C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 324

RODRÍGUEZ CAMINO ANA 13762663-S

RODRÍGUEZ GONZALEZ CRISTINA 20218475-A

RODRÍGUEZ PUERTAS ALBERTO CARLOS 33291271-J

RODRÍGUEZ SOLARANA PABLO 72135854-B

RODRÍGUEZ ZALOÑA MARIA 13978758-W

ROJAS SAIZ MARTA 72129058-T

ROMAN RUIZ NOELIA 13982636-Q

ROMERO PRECIADOS VANESSA 37338540-H

RUISANCHEZ PEREZ MARIA IZASKUN 13941763-Z

RUIZ CAMACHO ELENA 72093226-W

RUIZ CASTILLO MARTA 13938065-L

RUIZ DEL POZO ALVARO 72127954-T

RUIZ FERNANDEZ ANA 72049937-E

RUIZ FERNANDEZ VERONICA 72044468-G

RUIZ GONZALEZ RUBEN 72140010-G

RUIZ GUTIERREZ RUBEN 72139227-A

RUIZ HERRERO MONICA 72080979-Z

RUIZ MARTIN ROSA 13979788-C

RUIZ MARTINEZ JESÚS ANGEL 72128784-W

RUIZ VAZQUEZ JOSE MANUEL 13789461-H

SAENZ SAÑUDO MARIA CLOTILDE 20193769-E

SAINZ LOPEZ PAULA 72135404-K

SAIZ FERNANDEZ IVAN 14261427-R

SAIZ GARCIA SOFIA 72137292-T

SAIZ SERRANO LAURA 16081432-Q

SAIZ TORIBIO Mª MERCEDES 13927910-F

SALAM CASTILLO AMANDA 72130991-R

SALAS VEGA SERGIO 13788712-M

SALCINES GARCIA EVA 20209458-W

SAN EMETERIO AGUIRRE ELIDA 72031959-F

SAN EMETERIO BEDIA ELENA 13980860-B

SAN JOSE RUIZ BEATRIZ 72141369-Y

SAN MILLAN PEREZ MARIA DEL MAR 72126995-F

SÁNCHEZ CUELI MARIA VISITACION 13941617-Y

SÁNCHEZ MAZORRA JIMENA 72038009-P

SANTAMARÍA SALAZAR NATALIA 20217529-T

SANTIAGO BEDIA ANA 20216202-F

SANTIAGO CUESTA LAURA 13985021-D

SANTOS HONTAVILLA MARIA LUISA 20188856-P

SANTOS ORTIZ PATRICIA 72132960-S

SEDANO IGLESIAS ANDRES 50092764-Y

SEOANE CARCOBA JAVIER 72053363-K

SIERRA PEREZ NURIA 13939627-V

SIGLER SAINZ MARIA ISABEL 72092479-Z

SOBERON DIEGO MARIA JESUS 20204820-X

SOLÓRZANO DIAZ-OBREGÓN CELIA 72127959-M

SOLÓRZANO DIAZ-OBREGON JOSE LUIS 72127960-Y

SOLÓRZANO MARTIN CARLOS 72037263-K

SOMOZA HERRERO LORENA 72090827-H

SORDO FERNANDEZ ICIAR 13980317-C

SOTO CALLEJA IVAN 20192335-Z

SUEIRO ROMAN DARIO 72092374-R

TEJERA ALBARREAL SILVIA 72094402-M

TEJERIA RIAÑO MARIA BENITA 13935321-N

 

 

6/7



C
V
E
-2

0
0
9
-1

8
6
9
4

VIERNES, 8 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 4

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 325

TENA CORDERA MARIA SOLEDAD 20208467-T

TERAN DIAZ CECILIA 72130626-G

TERAN GARCIA TATIANA 72137484-P

TORIBIO ISLA AROA 72046872-Q

TORRENTE ELENA MARIA DEL MAR 13984226-L

TRENADO ABRIL SERGIO 72139164-D

UREÑA ESPEJO MARIA DEL CARMEN 52552160-N

URIUS IGLESIAS MARIA JOSE 45431430-J

VALDES RUIZ MIGUEL 72065788-A

VALLEJO DIEZ IRENE 07976880-C

VALLEJO GUTIERREZ GEMA 72136996-A

VALMALA GUTIERREZ SARA 12412056-Z

VAREA ARROYO ISABEL 72032370-G

VAZQUEZ ALVAREZ LAURA 13979697-K

VAZQUEZ ROQUE MARIA JOSE 13778810-Q

VELARDE MAZON ROSARIO 13936255-A

VICENTE GARCIA MANUEL 02533209-N

VILLACORTA GONZALEZ Mª LEONOR 71924606-H

ZORNOZA DIAZ JOSE FERNANDO 13917509-W

VILLOTA SANTIAGO ANA PILAR 72059658-Z

EXCLUIDOS/AS

ACEBO QUEIPO MARIA LORENA 52.619.429-Y (1)

FERRERO PAZ PALOMA 71.883.457-Q (3)

GANCEDO GONZALEZ CARMEN MARIA 09.429.081-R (1)

GARCIA GONZALEZ EVA 05.431.320-P (2)

GUTIERREZ ACEBO CRISTINA (2)

GUTIERREZ DE ROZAS CARRERAS ISABEL 13.795.510-H (2)

IBÁÑEZ MANTECON BEGOÑA 72.125.990-Z (1) (2)

ITALIA DIAZ PABLO 13.937.173-R (2)

LOPEZ-DORIGA CASCALLANA BORJA 77.590.161-Y (2)

MARTINEZ CRESPO NURIA 13.933.120-L (2)

PARDO CASTAÑEDA LUIS MANUEL 13.984.250-C (1)

SAORNIL GOMEZ JUAN ANTONIO 72.046.211-E (1)

Causas de exclusión:

(1) No acreditar pago de los derechos de examen conforme a la base cuarta de la convocatoria.

(2) No adjuntar a la instancia los documentos establecidos en la base cuarta de la convocatoria.

(3) Presentación instancia fuera de plazo.

Lo que se hace público para que en el plazo de diez días hábiles, siguientes al de la publicación de 
la presente relación en el Boletín Oficial de Cantabria, los aspirantes EXCLUIDOS/AS pueden subsanar 
los defectos advertidos como causa de exclusión.

Los Corrales de Buelna, 18 de diciembre de 2009.

La alcaldesa, 

 Mercedes Toribio Ruiz 
2009/18694

7/7


		2010-01-08T08:26:00+0100
	Firma de prueba




